
各  位 

 

くきのうみ花火の祭典実行委員会 

会 長  中野 浩一 

副会長  日向 祥剛 

副会長  船方 秀司 

副会長  久保井 俊一 

 

 

「第４０回 くきのうみ花火の祭典」のご協賛方について（お願い） 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昭和６１年に始まりました「くきのうみ花火の祭典」は、今年で４０回目を迎え、今では

洞海湾の夜を彩る風物詩として広く市民に親しまれております。 

 昨年は物価高騰などによる経費の増加により、開催が危ぶまれておりましたが、皆様

のお力添えにより、無事、成功裏に終了することができました。 

今年は猛暑を避けるため、１０月２５日(土)に開催日を変更し、開始時間を１時間

早め、１９時からスタートすることにしました。 

引き続きの物価高騰や秋開催による来場者増加への安全対策など、昨年以上に開

催資金の増加が見込まれるており、企業や市民の皆様からの協賛金によるご協力が

必要不可欠となっております。 

皆様におかれましては、何かと出費のかさむ時期に誠に恐縮でございますが、洞海地

区の活性化という趣旨にご賛同いただき、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

 ご協賛いただいた場合の特典につきましては、別紙「第４０回くきのうみ花火の祭典 

協賛のご案内」をご参照ください。 


